“para condenar a
empresa ré a pagar em favor da autora a correção monetária pela tabela da ENCOGE, a partir da data
do sinistro (15.12.2019), e juros de mora de 1,00% (um por cento) ao mês, a partir da citação
(15.04.2021), tendo como parâmetro a quantia de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais),

observado o valor pago em 01.12.2020 (ID 78727783 - Pág. 3)". E ainda, para esclarecer se há custas
pendentes, considerando o valor pago pela parte executada no ID 87463936 e, caso haja, que seja
emitida a respectiva guia de pagamento. Com o retorno da contadoria, intimem-se as partes para se